CEP 05501-03, inscrita no CNPJ sob o nº 08.769.451/0001-08 (“Emissora” ou “Securitizadora”),  

comunica o encerramento, nos termos do artigo 76 da Resolução da CVM n.º 160, de 13 de julho 

de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), da distribuição pública de 105.000 (cento e 

cinco mil) certificados de recebíveis imobiliários das 511ª e 512ª séries da 4ª emissão da Emissora 

(“CRI”) todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais) 

(“Valor Nominal Unitário”), sendo (i) 35.000 (trinta e cinco mil) CRI emitidos no âmbito da 511ª 

Série, e (ii) 70.000 (setenta mil) CRI emitidos no âmbito da 512ª Série, na data de emissão 

(“Data de Emissão”), em conformidade com a Resolução CVM 160, a Lei nº 14.430, de 03 de 

agosto de 2022, conforme em vigor (“Lei 14.430”) e a Resolução da CVM nº 60, de 23 de